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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     16
     16
-------
      1
  12408
   5789
   5778

Jičín Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jan Malý                                     70        1.          1613
 2.     Alena Stillerová                             63        4.          1525
 3.     Miroslav Kodydek                             57        2.          1455
 4.     Roman Tachas                                 52        3.          1360
 5.     Roman Mikolášek                              57        5.          1415
 6.     Jaroslav Kostelníček                         59        6.          1364
 7.     Josef Lukavec                                65        7.          1356

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Jičín
 1.     Petr Hamáček                                 44        1.          1023
 2.     Ivana Krabcová                               50        2.           929
 3.     Jana Benešová                                61        5.           742

Volební strana č. 4 - JIČÍNSKÝ DEMOKRATICKÝ KLUB
 1.     Petr Šindelář                                67        1.           874
 2.     Petr Knápek                                  35        2.           602

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana s podporou STAROSTŮ a nezávislých 
kandidátů

 1.     Jiří Liška                                   73        5.           918
 2.     Ladislav Brykner                             58        1.           795
 3.     Tomáš Kozel                                  50       13.           677

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Eva Kotyzová                                 50        3.           423

Volební strana č. 9 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Jan Bušta                                    58        2.           693

Volební strana č. 11 - Patrioti a sportovci pro Jičín
 1.     Miloslav Kůta                                64        2.          1509
 2.     Petr Lisý                                    54        3.          1375
 3.     Jan Zachoval                                 47        1.          1275
 4.     Aleš Babák                                   47        4.          1228

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Dominika Brixí                               27        8.          1329
 2.     Vlasta Březinová                             58        9.          1338
 3.     Vít Svoboda                                  66       10.          1413
 4.     Michal Brzobohatý                            39       11.          1300
 5.     Tomáš Brixí                                  32       12.          1287
 6.     Miroslav Kosejk                              66       13.          1276
 7.     Monika Almássy                               50       14.          1236
 8.     Veronika Köstingerová                        41       15.          1282
 9.     Miloslav Skřivánek                           60       16.          1332
10.     Michal Holý                                  46       17.          1194
11.     Petr Mikulecký                               69       18.          1196
12.     Helena Kendíková                             66       19.          1133
13.     Markéta Baťková                              28       20.          1126
14.     Petr Heber                                   80       21.          1111

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Jičín
 1.     Jan Fink                                     43       14.           688
 2.     Martin Bažant                                38        9.           668
 3.     Jana Stuchlíková                             38        3.           656
 4.     Terezie Dubinová                             51        4.           651
 5.     Vojtěch Strašík                              35        6.           600
 6.     Lenka Weszterová                             46        7.           502
 7.     Tomáš Kazda                                  18        8.           585
 8.     Prokop Vitvar                                23       10.           606
 9.     Michaela Klapková Matúšová                   40       11.           570
10.     Marek Bureš                                  37       12.           493
11.     Radek Valenta                                47       13.           595
12.     Hana Glancová                                46       15.           602
13.     Luděk Havel                                  56       16.           530
14.     Jiří Drška                                   73       17.           483
15.     Ladislav Stříbrný                            60       18.           470
16.     Štefan Kecskes                               57       19.           404
17.     Jan Janoušek                                 43       20.           430
18.     Jan Bartoníček                               39       21.           407

Volební strana č. 4 - JIČÍNSKÝ DEMOKRATICKÝ KLUB
 1.     Miloš Starý                                  67        4.           600
 2.     Martin Košťák                                51       11.           558
 3.     Josef Kužel                                  73        8.           539
 4.     Jan Ent                                      50        5.           527
 5.     Luboš Splítek                                62        3.           499
 6.     Lucie Pavlíčková                             39        6.           393
 7.     Dominika Nováková                            30        7.           357
 8.     Lubomír Pokorný                              47        9.           399
 9.     Tereza Charousková                           37       10.           457
10.     Petr Volf                                    82       12.           337
11.     David Kotlář                                 34       13.           334
12.     Magdaléna Doležalová                         37       14.           340
13.     Zdeněk Kalináč                               66       15.           323
14.     Tomáš Nosek                                  56       16.           300
15.     Iva Majdanová                                62       17.           313
16.     Vladimír Horyna                              61       18.           314
17.     Stanislav Novák                              35       19.           285
18.     Jiří Bílek                                   57       20.           300
19.     Zdeněk Soušek                                69       21.           244

572659 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana s podporou STAROSTŮ a nezávislých 
kandidátů

 1.     Zlatuše Kynčlová                             54        4.           643
 2.     Petr Brož                                    62        3.           640
 3.     Renata Svobodová                             44        2.           613
 4.     Karel Dyntar                                 52        6.           571
 5.     Josef Souček                                 44        7.           587
 6.     Eva Jandurová                                71        8.           543
 7.     Jan Janeček                                  44        9.           529
 8.     Tomáš Sláma                                  61       10.           514
 9.     Vladislava Petrtýlová                        58       11.           535
10.     Ivo Partl                                    65       12.           487
11.     Vladimír Carda                               81       14.           503
12.     Martina Kracíková                            50       15.           459
13.     Petr Svítek                                  38       16.           463
14.     Klára Novotná                                36       17.           446
15.     Jakub Stindl                                 26       18.           454
16.     Mabel Bryknerová                             58       19.           486
17.     Milan Kříž                                   36       20.           397
18.     Pavel Harcuba                                53       21.           367

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Roman Fanta                                  47        1.           414
 2.     Magda Langhansová                            59        4.           385
 3.     Tomáš Mikovec                                52        2.           383
 4.     Václav Paleček                               58        5.           358
 5.     Zdeněk Volf                                  55        6.           325
 6.     Daniela Kracíková                            48        7.           369
 7.     Barbora Mizerová                             36        8.           339
 8.     Irena Průchová                               41        9.           339
 9.     Iva Maštálková                               70       10.           330
10.     Ivan Šrotýř                                  72       11.           327
11.     Petr Link                                    45       12.           330
12.     Zdeněk Chalupa                               60       13.           346
13.     Miroslav Kracík                              68       14.           331
14.     Aneta Brzobohatá                             20       15.           319
15.     Slavoj Langhans                              68       16.           322
16.     Ludmila Orvošová                             45       17.           312
17.     Renata Pokorná                               54       18.           310
18.     Pavel Gyečuk                                 40       19.           296
19.     Kateřina Chládková                           39       20.           298
20.     Denisa Černíková Jiřinová                    44       21.           285

Volební strana č. 9 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Jan Jiřička                                  63        1.           581
 2.     Jan Kypr                                     56        3.           492
 3.     Martin Petrgál                               43        4.           461
 4.     Dušan Šulc                                   57        8.           381
 5.     Lucie Jampílková                             49        7.           363
 6.     Martina Matas                                34        5.           275
 7.     Václav Šolc                                  70        6.           277
 8.     Petr Šolc                                    46        9.           263
 9.     Jaroslav Řeháček                             37       10.           317
10.     Adam Janda                                   36       11.           247
11.     Iveta Zajíčková Horáková                     56       12.           277
12.     Jiří Pěnička                                 70       13.           249
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13.     Antonín Brendl                               70       14.           236
14.     Alice Matuchová                              70       15.           325
15.     Josef Ulrych                                 76       16.           226
16.     Eva Maria Vydrová                            51       17.           203
17.     Michal Kovář                                 42       18.           243
18.     Martin Nechanický                            49       19.           209
19.     Petr Boček                                   57       20.           264
20.     Václav Vinš                                  69       21.           206

Volební strana č. 11 - Patrioti a sportovci pro Jičín
 1.     Martin Knob                                  39        5.           931
 2.     Eva Dlouhá                                   57        6.           888
 3.     Roman Jandera                                47        7.           963
 4.     Jiří Smolík                                  48        8.           939
 5.     Ivan Rybka                                   57        9.           849
 6.     Petr Malach                                  54       10.           799
 7.     Veronika Orendášová                          46       11.           915
 8.     Jiří Holas                                   64       12.           832
 9.     Bedřich Doležal                              43       13.           784
10.     Lukáš Jiránek                                46       14.           799
11.     Martina Brádlerová                           53       15.           724
12.     Tomáš Kocourek                               49       16.           741
13.     Jan Lukáč                                    37       17.           676
14.     Martin Saal                                  53       18.           711
15.     Tomáš Sedláček                               33       19.           683
16.     Martina Saláková                             34       20.           672
17.     David Pekárek                                43       21.           598

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO Jičín
Počet hlasů pro stranu:   4501, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Komárková                              615
              2.    Michal Schreier                                  262
              3.    Marek Vondrák                                    435
              4.    Lucie Dolanová                                   227
              5.    Kateřina Kovandová                               211
              6.    Luděk Moravec                                    200
              7.    Zdeněk Jonáš                                     178
              8.    Petr Luh                                         200
              9.    Blanka Moravcová                                 181
             10.    Pavel Komárek                                    180
             11.    Josef Dvořák                                     202
             12.    Tomáš Popek                                      170
             13.    Tomáš Jozífek                                    171
             14.    František Komárek                                210
             15.    Miroslav Adámek                                  153
             16.    Bronislava Lukáčová                              142
             17.    Jan Vaníček                                      145
             18.    Zdeněk Pavlík                                    134
             19.    Olga Nedělová                                    141
             20.    Josef Moravec                                    139
             21.    Lenka Filsaková                                  205

572659 - str. č. 4
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Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  27641, hranice:     1447,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Malý                                        1613
              2.    Miroslav Kodydek                                1455
              3.    Roman Tachas                                    1360
              4.    Alena Stillerová                                1525
              5.    Roman Mikolášek                                 1415
              6.    Jaroslav Kostelníček                            1364
              7.    Josef Lukavec                                   1356
              8.    Dominika Brixí                                  1329
              9.    Vlasta Březinová                                1338
             10.    Vít Svoboda                                     1413
             11.    Michal Brzobohatý                               1300
             12.    Tomáš Brixí                                     1287
             13.    Miroslav Kosejk                                 1276
             14.    Monika Almássy                                  1236
             15.    Veronika Köstingerová                           1282
             16.    Miloslav Skřivánek                              1332
             17.    Michal Holý                                     1194
             18.    Petr Mikulecký                                  1196
             19.    Helena Kendíková                                1133
             20.    Markéta Baťková                                 1126
             21.    Petr Heber                                      1111

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Jičín
Počet hlasů pro stranu:  12634, hranice:      661,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hamáček                                    1023
              2.    Ivana Krabcová                                   929
              3.    Jana Stuchlíková                                 656
              4.    Terezie Dubinová                                 651
              5.    Jana Benešová                                    742
              6.    Vojtěch Strašík                                  600
              7.    Lenka Weszterová                                 502
              8.    Tomáš Kazda                                      585
              9.    Martin Bažant                                    668
             10.    Prokop Vitvar                                    606
             11.    Michaela Klapková Matúšová                       570
             12.    Marek Bureš                                      493
             13.    Radek Valenta                                    595
             14.    Jan Fink                                         688
             15.    Hana Glancová                                    602
             16.    Luděk Havel                                      530
             17.    Jiří Drška                                       483
             18.    Ladislav Stříbrný                                470
             19.    Štefan Kecskes                                   404
             20.    Jan Janoušek                                     430
             21.    Jan Bartoníček                                   407

Volební strana č. 4 - JIČÍNSKÝ DEMOKRATICKÝ KLUB
Počet hlasů pro stranu:   8895, hranice:      465,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Petr Šindelář                                    874
              2.    Petr Knápek                                      602
              3.    Luboš Splítek                                    499
              4.    Miloš Starý                                      600
              5.    Jan Ent                                          527
              6.    Lucie Pavlíčková                                 393
              7.    Dominika Nováková                                357
              8.    Josef Kužel                                      539
              9.    Lubomír Pokorný                                  399
             10.    Tereza Charousková                               457
             11.    Martin Košťák                                    558
             12.    Petr Volf                                        337
             13.    David Kotlář                                     334
             14.    Magdaléna Doležalová                             340
             15.    Zdeněk Kalináč                                   323
             16.    Tomáš Nosek                                      300
             17.    Iva Majdanová                                    313
             18.    Vladimír Horyna                                  314
             19.    Stanislav Novák                                  285
             20.    Jiří Bílek                                       300
             21.    Zdeněk Soušek                                    244

Volební strana č. 5 - Jičínská Přísaha - Změna pro město
Počet hlasů pro stranu:   3047, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Šolc                                      326
              2.    Jiří Ullrich ml.                                 197
              3.    Jiří Pastyřík                                    155
              4.    Marcel Novotný                                   158
              5.    Monika Kocourková                                162
              6.    Dušan Štěrba                                     144
              7.    Eva Petryšínová                                  163
              8.    Josef Pacík                                      176
              9.    Petr Pěnička                                     138
             10.    Daniel Walter                                    118
             11.    Roman Kopal                                      199
             12.    Zdeněk Kejzral                                   114
             13.    Lucie Vídeňská                                   120
             14.    Zdeněk Stránský                                  129
             15.    Jaroslava Chalupová                              110
             16.    Tomáš Veselý                                     109
             17.    Zuzana Patřínová                                 118
             18.    Kateřina Švorcová                                111
             19.    Miloslav Hodovník                                 97
             20.    Lesja Chalupová                                  107
             21.    Václav Veselý                                     96

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana s podporou STAROSTŮ a nezávislých 
kandidátů

Počet hlasů pro stranu:  11627, hranice:      608,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Brykner                                 795
              2.    Renata Svobodová                                 613
              3.    Petr Brož                                        640
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              4.    Zlatuše Kynčlová                                 643
              5.    Jiří Liška                                       918
              6.    Karel Dyntar                                     571
              7.    Josef Souček                                     587
              8.    Eva Jandurová                                    543
              9.    Jan Janeček                                      529
             10.    Tomáš Sláma                                      514
             11.    Vladislava Petrtýlová                            535
             12.    Ivo Partl                                        487
             13.    Tomáš Kozel                                      677
             14.    Vladimír Carda                                   503
             15.    Martina Kracíková                                459
             16.    Petr Svítek                                      463
             17.    Klára Novotná                                    446
             18.    Jakub Stindl                                     454
             19.    Mabel Bryknerová                                 486
             20.    Milan Kříž                                       397
             21.    Pavel Harcuba                                    367

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   7141, hranice:      374,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Fanta                                      414
              2.    Tomáš Mikovec                                    383
              3.    Eva Kotyzová                                     423
              4.    Magda Langhansová                                385
              5.    Václav Paleček                                   358
              6.    Zdeněk Volf                                      325
              7.    Daniela Kracíková                                369
              8.    Barbora Mizerová                                 339
              9.    Irena Průchová                                   339
             10.    Iva Maštálková                                   330
             11.    Ivan Šrotýř                                      327
             12.    Petr Link                                        330
             13.    Zdeněk Chalupa                                   346
             14.    Miroslav Kracík                                  331
             15.    Aneta Brzobohatá                                 319
             16.    Slavoj Langhans                                  322
             17.    Ludmila Orvošová                                 312
             18.    Renata Pokorná                                   310
             19.    Pavel Gyečuk                                     296
             20.    Kateřina Chládková                               298
             21.    Denisa Černíková Jiřinová                        285

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3597, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kebus                                       328
              2.    Kryštof Markl                                    193
              3.    Věnceslava Burešová                              172
              4.    Petr Typlt                                       189
              5.    Zbyněk Hercík                                    219
              6.    Jaromír Hrubý                                    171
              7.    František Svoboda                                206
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              8.    Vladimír Ulrych                                  160
              9.    Štefan Bražina                                   164
             10.    Milan Jirka                                      170
             11.    Petr Jenka                                       179
             12.    Jana Sobotková                                   151
             13.    Jiří Šmidrkal                                    150
             14.    Jan Kratochvíl                                   152
             15.    Hana Seifertová                                  150
             16.    Zdeněk Horák                                     152
             17.    Jiří Saidl                                       147
             18.    René Eckel                                       136
             19.    Miroslav Borecký                                 147
             20.    Robert Straka                                    137
             21.    Libor Daniš                                      124

Volební strana č. 9 - VOLBA PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   6788, hranice:      355,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Jiřička                                      581
              2.    Jan Bušta                                        693
              3.    Jan Kypr                                         492
              4.    Martin Petrgál                                   461
              5.    Martina Matas                                    275
              6.    Václav Šolc                                      277
              7.    Lucie Jampílková                                 363
              8.    Dušan Šulc                                       381
              9.    Petr Šolc                                        263
             10.    Jaroslav Řeháček                                 317
             11.    Adam Janda                                       247
             12.    Iveta Zajíčková Horáková                         277
             13.    Jiří Pěnička                                     249
             14.    Antonín Brendl                                   236
             15.    Alice Matuchová                                  325
             16.    Josef Ulrych                                     226
             17.    Eva Maria Vydrová                                203
             18.    Michal Kovář                                     243
             19.    Martin Nechanický                                209
             20.    Petr Boček                                       264
             21.    Václav Vinš                                      206

Volební strana č. 10 - Za prosperující Jičín s TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3518, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Novotný                                   273
              2.    Tomáš Frýba                                      221
              3.    Josef Novotný                                    321
              4.    Jiří Wilda                                       257
              5.    Petra Erbanová                                   176
              6.    Jan Gyuris                                       147
              7.    Jan Košíček                                      289
              8.    Pavel Musil                                      178
              9.    Ivana Tomášová                                   161
             10.    Štěpán Peroutka                                  192
             11.    Štěpánka Frýbová Uličná                          173
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             12.    Jan Erban                                        129
             13.    David Plecháč                                    118
             14.    Ladislav Šír                                     119
             15.    Hana Peroutková                                  115
             16.    Martin Procházka                                 113
             17.    Jan Holubec                                      114
             18.    Olga Novotná                                     107
             19.    Jiří Fiala                                       110
             20.    Petr Fabián                                      104
             21.    Robert Goldmann                                  101

Volební strana č. 11 - Patrioti a sportovci pro Jičín
Počet hlasů pro stranu:  18891, hranice:      988,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Zachoval                                    1275
              2.    Miloslav Kůta                                   1509
              3.    Petr Lisý                                       1375
              4.    Aleš Babák                                      1228
              5.    Martin Knob                                      931
              6.    Eva Dlouhá                                       888
              7.    Roman Jandera                                    963
              8.    Jiří Smolík                                      939
              9.    Ivan Rybka                                       849
             10.    Petr Malach                                      799
             11.    Veronika Orendášová                              915
             12.    Jiří Holas                                       832
             13.    Bedřich Doležal                                  784
             14.    Lukáš Jiránek                                    799
             15.    Martina Brádlerová                               724
             16.    Tomáš Kocourek                                   741
             17.    Jan Lukáč                                        676
             18.    Martin Saal                                      711
             19.    Tomáš Sedláček                                   683
             20.    Martina Saláková                                 672
             21.    David Pekárek                                    598

Volební strana č. 12 - Za práva zvířat v Jičíně — sdružení DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK
Počet hlasů pro stranu:   1672, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Doškářová                                   206
              2.    Ivana Kašpárková                                 172
              3.    Pavla Laušmanová                                  83
              4.    Jaroslava Bínová                                  61
              5.    Kateřina Teplá                                    69
              6.    Irena Černá                                       83
              7.    Michaela Brodská                                  61
              8.    Kateřina Bryscejnová                             104
              9.    Veronika Šafránková                               66
             10.    Jana Křivská                                      77
             11.    Jana Mitlöhnerová                                 85
             12.    Radka Špalková                                    80
             13.    Radka Langhansová                                 60
             14.    Ondřej Teplý                                      65
             15.    Věra Černá                                        54
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             16.    Marie Chlubnová                                   48
             17.    Eliška Morávková                                  54
             18.    David Gyuris                                      64
             19.    Anděla Zapadlová                                  50
             20.    Jan Žalud                                         85
             21.    Jiřina Krásná                                     45

........................................21:33 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Štefan Matuš

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Andrea Hypská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jičín Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  109952               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO Jičín                          4501   21     109952,00            4,09
č. 2 - ANO 2011                          27641   21     109952,00           25,13
č. 3 - Sdružení pro Jičín                12634   21     109952,00           11,49
č. 4 - JIČÍNSKÝ DEMOKRATICKÝ KLUB         8895   21     109952,00            8,08
č. 5 - Jičínská Přísaha                   3047   21     109952,00            2,77
č. 6 - ODS s podporou STAN               11627   21     109952,00           10,57
č. 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     7141   21     109952,00            6,49
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     3597   21     109952,00            3,27
č. 9 - VOLBA PRO MĚSTO                    6788   21     109952,00            6,17
č.10 - Za prosperující Jičín s TOP 09     3518   21     109952,00            3,19
č.11 - Patrioti a sportovci pro Jičín    18891   21     109952,00           17,18
č.12 - Za práva zvířat v Jičíně           1672   21     109952,00            1,52

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Sdružení pro Jičín
      JIČÍNSKÝ DEMOKRATICKÝ KLUB
      ODS s podporou STAN
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      VOLBA PRO MĚSTO
      Patrioti a sportovci pro Jičín

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           27641,00     2 - ANO 2011                      
   2.           18891,00    11 - Patrioti a sportovci pro Jičín
   3.           13820,50     2 - ANO 2011                      
   4.           12634,00     3 - Sdružení pro Jičín            
   5.           11627,00     6 - ODS s podporou STAN           
   6.            9445,50    11 - Patrioti a sportovci pro Jičín
   7.            9213,66     2 - ANO 2011                      
   8.            8895,00     4 - JIČÍNSKÝ DEMOKRATICKÝ KLUB    
   9.            7141,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  10.            6910,25     2 - ANO 2011                      
  11.            6788,00     9 - VOLBA PRO MĚSTO               
  12.            6317,00     3 - Sdružení pro Jičín            
  13.            6297,00    11 - Patrioti a sportovci pro Jičín
  14.            5813,50     6 - ODS s podporou STAN           

572659 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            5528,20     2 - ANO 2011                      
  16.            4722,75    11 - Patrioti a sportovci pro Jičín
  17.            4606,83     2 - ANO 2011                      
  18.            4447,50     4 - JIČÍNSKÝ DEMOKRATICKÝ KLUB    
  19.            4211,33     3 - Sdružení pro Jičín            
  20.            3948,71     2 - ANO 2011                      
  21.            3875,66     6 - ODS s podporou STAN           

Volební strana                       Mandáty

 2 - ANO 2011                           7
 3 - Sdružení pro Jičín                 3
 4 - JIČÍNSKÝ DEMOKRATICKÝ KLUB         2
 6 - ODS s podporou STAN                3
 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1
 9 - VOLBA PRO MĚSTO                    1
11 - Patrioti a sportovci pro Jičín     4

........................................21:33 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Štefan Matuš

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Andrea Hypská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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